
Pos 

SBK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DNS 

SST 1000 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DNF 

DNS 

DNS 

No. 

33 

11 

77 

94 

53 

9 

66 

5 

16 

23 

21 

42 

91 

65 

18 

Name 

Szkopek Marek 

Sikora Ireneusz 

Kuśmierczyk Jurand 

Fałat Piotr 

Wróbel Wojciech 

Cichowlaz Mariusz 

Hanuszewicz Grzegorz 

Pawelec Oleg 

Wielebski Artur 

Wieczorkiewicz Wojciech 

Jakóbczak Przemysław 

Ukleja Maciej 

Biernacki Marcin 

Murawski Tomasz 

Prendota Piotr 

Nat 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

Club 

A. Polski 

AMK Gliwice 

A. Radomski 

A. Wielkopolski 

AMK Wrocławski 

A. Głogów 

A. Wielkopolski 

Wallrav Racing Club 

A. Polski 

A. Wielkopolski 

Tomir Racing 

St. Motosport Team Toruń 

Jasielski Klub Motorowy 

Tomir Racing 

A. Wielkopolski 

Make 

BMW 

BMW 

Honda CBR 

BMW 

Yamaha R1 

Suzuki GSXR 

BMW 

BMW 

Honda CBR 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW S1000RR 

BMW 

BMW S1000RR 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

Total Tm 

18:50.144 

18:50.665 

18:56.601 

19:08.232 

19:11.807 

19:43.516 

18:41.907 

18:51.121 

19:17.221 

19:21.855 

19:28.189 

16:41.543 

Diff 

0.521 

6.457 

18.088 

21.663 

53.372 

DNS 

9.214 

35.314 

39.948 

46.282 

DNF 

DNS 

DNS 

Best Tm 

1:33.007 

1:32.998 

1:33.473 

1:34.419 

1:34.998 

1:36.452 

1:32.323 

1:33.006 

1:34.924 

1:35.628 

1:35.703 

1:35.283 

In Lap 

4 

2 

4 

3 

5 

9 

0 

2 

2 

4 

11 

3 

2 

0 

0 

Class 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

Points 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Printed: 09.06.2024 16:45:16 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kędziora 

Dyrektor Zawodów: Dariusz Marszałek 

Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 

Wyniki stają się oficjalne po upływie 30 min. i podpisaniu przez SG. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

2 Runda WMMP i PP 
4.SST 1000 / SBK 

Wyścig 2 

Race (12 Laps) started at 16:25:15 

Tor Poznań 4,083 km 

09.06.2024 16:25 

2 Runda Wyścigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski, Pucharu Polski

08-09.06.2024r.


